McnonHeHue OroaxeTa LIJapKchxoro paﬁoua Nno HauMoHallIbHbIM NMpoeKTam

Kopn BK (c yueTtom
rpynnupoBKU)
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WUToro:

3a 2023 rop

HanmeHoBaHue BK (c yueToM rpynnupoBkum)

2
HauunoHanbHbIN npoekT "OBPA30OBAHUE"

depnepanbHbIi NPOEKT "Ycnex kaxaoro pebeHka'

depfepanbHbI NpoekT "MNaTpuoTnyeckoe
BOCnuTaHue rpaxagaH Poccuinckon ®egepauyun”

HauuoHanbHbii npoekT "XXUJTbE U
rOPOACKAA CPEQA"

depfepanbHbI NPOeKT "dopMupoBaHmne
KoMcopTHOWM ropoackon cpeapbl”

depnepanbHbii npoekT "ObecneyeHune
YCTOMYMBOTO COKpaLLEeHWs1 HEMPUIOAHOro AN
NPOXMBaHUA XnUnuwjHoro dooHaa"
HauunoHanbHbIN npoekT "AEMOIMPA®UA"

depepanbHbli NPoekT "®rMHaHcoBas nogaepxka
ceMen npu poxaeHun neten"
HauunoHanbHbIN npoekT "BE3OMNACHbIE

KAYECTBEHHbIE oOPOI'nN"

depepanbHbii NPoekT "[lopoxHas ceTb"

EouHnua namepenus: pyo.

YTo4yHeHHasn
pocnucb
4

1462 304,94

646 256,00

816 048,94

63 523 293,29

4031111,12

59 492 182,17

5104 152,50

5104 152,50

40 789 310,21

40 789 310,21

110 879 060,94

KaccoBbii pacxoa

5
1433 060,18

646 256,00

786 804,18

38 330 024,60

4031111,12

34 298 913,48

4812 476,01

4812 476,01

40 789 310,21

40 789 310,21

85 364 871,00



